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välille 

 
Tekninen lautakunta 19.5.2022 § 39 
Hirsilän koulun vanhempainyhdistys ry on lähettänyt tekniselle lautakunnalle aloitteen kevyen liikenteen  
väylän jatkamisesta Höllön ja Onnistaipaleen välille. Aloitteessa on selkeät perusteet siitä, miksi ko. välille  
kevyen liikenteen väylä tarvitaan. Rakennettava väylä olisi hyvä ja turvallinen kulkutie, jota pitkin lapset,  
nuoret, aikuiset ja vanhemmatkin henkilöt voisivat eri tavoin kulkea VT 58:n sivussa olevaa kevyen  
liikenteen väylää pitkin eri suuntiin. Aloite liitteenä. 
 
Tämä VT 58:n reunassa kulkeva väylä on Pirkanmaan ELY-keskuksen omistama ja ylläpitämä ja väylän  
muutoksista tai korjauksista tulee keskustella heidän kanssaan. 
 
Tekninen lautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että Oriveden kaupunki aktiivisesti keskustelisi  
Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa kevyen liikenteen väylän saamiseksi välille Höllö - Onnistaipale ja  
ottaisi keskusteluissa esiin myös muut Oriveden alueelle tarvittavat ja halutut kevyen liikenteen väylät  
liikenneturvallisuuden edistämiseksi ja aktiivisen liikunnan kannustamiseksi. 
 
 
Kaupunginhallitus 13.6.2022 § 140 
Tarve kevyen liikenteen väylän saamisesta kyseiselle välille on tiedostettu ja Pirkanmaan ELY-keskuksen  
kanssa vuosittain käytävissä tienpidon neuvotteluissa asiaa on tuotu jatkuvasti esiin. 
 
Kaupunginhallitus päätti: 
1. merkitä teknisen lautakunnan käsittelyn tiedoksi ja  
2. todeta aloitteen loppuun käsitellyksi. 
3. esittää tekniselle lautakunnalle, että se ryhtyy laatimaan yhteistyössä ELY:n kanssa selvitystä Oriveden  
kevyenliikenteen väylistä. 
 
Pirkanmaan ELY-keskukseen oltiin yhteydessä palaverin aikaansaamiseksi.  
Kevyen liikenteen väyliä koskeva palaveri ELY:n kanssa pidettiin 2.2.2023, jossa mukana olivat kaupunginjohtaja,  
tekninen johtaja, kunnallistekniikan päällikkö ja Pirkanmaan ELY-keskuksen edustaja.  
Pirkanmaan ELY-keskuksen edustaja piti kaikkein haasteellisempana kohtana Höllö – Onnistaipale välillä   
notkokohtaan jossa mt 58:lla on maantiesilta, joka on korjattu muutamia vuosia sitten. Yksi vaihtoehtoinen mallikevyen 
liikenteen väylän muuttamisesta mt 58:n viereen tällä notkokohta-alueella olisi mahdollisesti rakennettava kestävä  
puusilta, joka sekin tulisi olemaan varsin pitkä. 
 
ELY:n edustaja lupasi ottaa tämän Höllö- Onnistaipale välin kevyen liikenteen väylän muutossuunnitelmaehdotuksen  
Pirkanmaan ELY-keskuksen käsittelyyn. 
 
 
 
 



Suunnitelmat on tehty, kaupungin edustajat ovat olleet mukana suunnittelussa. ELY toteuttaa ja vastaa 
kustannuksista. Toteutusaikataulu riippuu ELY:n rahoituksesta. 
 
Kuntalaisaloite on loppuun käsitelty. 
 

3.2.2025 
 

Metsäesikoulu 

Orivedelle 
 

Oriveden kaupunki on saanut kuntalaisaloitteen metsäesikoulun perustamisesta osana kaupungin laadukasta 

esiopetusta. Aloitteessa toivotaan, että se innostaa Oriveden kaupunkia selvittämään, kuinka metsäesikoulu voidaan 

mahdollistaa sekä miten ja millaisella aikataululla se voidaan järjestää 

Lanu 18.3.2025 

Lasten ja nuorten lautakunta päättää, että kasvatus- ja opetuspalveluissa selvitetään metsäesiopetusryhmän 

perustamista toimintavuoden 2025–2026 aikana. 

Lanu 18.2.2026 

Lasten ja nuorten lautakunta antaa kuntalaisaloitteeseen selostusosassa esitetyn vastauksen, jonka perusteella 

Orivedelle ei perusteta erillistä metsäesiopetusryhmää. Luonto- ja ympäristökasvatuksessa hyödynnetään metsää 

oppimisympäristönä kaikissa esiopetusryhmissä. 

Vastaus lähetetään kuntalaisaloitteen tekijälle. 

Kuntalaisaloite on loppuun käsitelty. 
 

 


